
UCHWAŁA NR 33/15
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomości położonych w Dukli.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r., 
poz.594 z późniejszymi zmianami) oraz art 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r., poz. 518 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwalnia z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomości położone w Dukli obejmujące działki: nr 
252/18 o pow. 20 m2, 252/29 o pow. 16 m2 wraz u udziałem wynoszącym 1/10 część działki nr 252/38 o pow. 
166 m2 i 252/17 o pow. 11 m2, 252/28 o pow. 16 m2 wraz z udziałem wynoszącym 1/10 część działki nr 252/38 
o pow. 166 m2, będące własnością mienia komunalnego Gminy Dukla.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 4A16ABDA-9831-454F-BC1D-6D48F021CE4D. Podpisany Strona 1




